SEREM  PRESTADOS  NA  RECUPERAÇÃO  DO  ALTERNADOR,  RECUPERAÇÃO  DO  MOTOR  DE 

PARTIDA  E  SERVIÇOS  DE  INSTALAÇÃO  GERAL,  DA  MAQUINA  PÁ  CARREGADEIRA  DESTA 

PREFEITURA,  LOTADA  NA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  OBRAS  E  SERVIÇOS  URBANOS  E 

RURAIS DESTE MUNICIPIO.   

TOTAL: R$ 1.260,00 (HUM MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS)